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I  Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie

o Puchar Żołnierzy Wyklętych 2012

Protokół nr 1

Pistolet sportowy 20 open 

msc Nazwisko Imię KLUB I seria II seria S x

1 Majewski Mirosław MKS Dragon 96 92 188

2 Wójcik Dariusz KS Snajper Lublin 95 91 186

3 Nakonieczny Andrzej KS Snajper Lublin 93 91 184

4 Witamborski Romuald PTS Spartakus 90 90 180 2

5 Sulczyński Michał KS Snajper Lublin 91 89 180 1

6 Gałecki Tadeusz KS "10" LOK 94 86 180 1

7 Misiarz Zbigniew KS "10" LOK 92 85 177

8 Dudzisz Mariusz KS Snajper Lublin 86 90 176 2

9 Paluch Ryszard LKS UNIA Lublin 92 84 176 1

10 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 87 87 174 4

11 Bilski Bilski KS Snajper Lublin 85 89 174 1

12 Jezierski Seweryn MKS Dragon 87 86 173

13 Sobczuk Henryk KS Snajper Lublin 88 85 173

14 Ciekot Filip VIS Zamość 84 88 172

15 Sobieszczanski Maciej VIS Zamość 81 90 171 1

16 Zieliński Włodzimierz KS Snajper Lublin 84 87 171

17 Materna Ryszard LKS UNIA Lublin 84 82 166

18 Wyszyński Wiesław KS "10" LOK 84 80 164

19 Usar Eryk KS Snajper Lublin 77 86 163

20 Krzysiak Karol KS Snajper Lublin 80 82 162

21 Pasierbik Mieczysław LKS UNIA Lublin 78 82 160

22 Ufnal Andrzej Flinta 85 72 157

23 Szulawa Sławomir KS Snajper Lublin 73 80 153

24 Bunicz Piotr B.S. SALWA 66 86 152

25 Lipczynski Piotr KS "10" LOK 74 70 144

26 Piotrowicz Jerzy KS Snajper Lublin 74 69 143

27 Kochan Ryszard KS Snajper Lublin 70 72 142

28 Milanowski Janusz KS Snajper Lublin 61 76 137

29 Kaczorowski Bartosz KS Snajper Lublin 66 71 137

30 Lech Tomasz LKS UNIA Lublin 66 66 132

31 Małek Jan LKS UNIA Lublin 43 48 91

32 Górski Wojciech ONR 31 39 70

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Mostowiec, s kl. P



I  Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie

o Puchar Żołnierzy Wyklętych 2012

Protokół nr 2

Pistolet pneumatyczny 20 open 

msc Nazwisko Imię KLUB I seria II seria S x

1 Majewski Mirosław MKS Dragon 93 95 188 6

2 Wójcik Dariusz KS Snajper Lublin 92 88 180 3

3 Sulczyński Michał KS Snajper Lublin 89 89 178 5

4 Krzysiak Karol KS Snajper Lublin 88 90 178 4

5 Jezierski Seweryn MKS Dragon 89 88 177 4

6 Gałecki Tadeusz KS "10" LOK 88 88 176 2

7 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 85 87 172 3

8 Usar Eryk KS Snajper Lublin 87 82 169

9 Skoczewski Piotr niezrzeszony 82 86 168 2

10 Ufnal Andrzej Flinta 77 90 167 3

11 Piotrowicz Jerzy KS Snajper Lublin 79 86 165 1

12 Kołodziejczyk Waldemar MKS Dragon 77 78 155 1

13 Pszeniczka Arkadiusz Świt Świdnik 82 73 155

14 Rudzki Gabriel KS Snajper Lublin 81 72 153 2

15 Górski Mateusz AZS Politechnika 82 71 153

16 Zieliński Włodzimierz KS Snajper Lublin 76 76 152

17 Kaczorowski Bartosz KS Snajper Lublin 69 77 146

18 Pasierbik Mieczysław LKS UNIA Lublin 62 69 131 1

19 Bunicz Piotr B.S. SALWA 69 46 115

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Mostowiec, s kl. P



I  Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie

o Puchar Żołnierzy Wyklętych 2012

Protokół nr 3

Karabin pneumatyczny 30 open 

msc Nazwisko Imię KLUB I seria II seria III seria S x

1 Świderska Kinga ZNICZ Międzyrzec 98 97 99 294 18

2 Kosior Jacek ZNICZ Międzyrzec 96 98 94 288 16

3 Wójcik Michał KS Snajper Lublin 90 97 95 282 9

4 Ciesielka Patryk KS Snajper Lublin 90 94 93 277 8

5 Rudzki Gabriel KS Snajper Lublin 89 89 94 272 8

6 Dudek Adrian MKS Dragon 91 88 91 270 4

7 Szafrańska Andżelika KS Snajper Lublin 87 84 89 260 4

8 Wawron Aleksandra MKS Dragon 86 87 85 258 4

9 Koperski Rafał MKS Dragon 90 82 84 256 2

10 Myśliwiec Karolina MKS Dragon 85 75 76 236 7

11 Biały Michał MKS Dragon 78 83 74 235 1

12 Ciszek Patryk MKS Dragon 74 83 77 234 1

13 Czubacki Michał MKS Dragon 71 84 79 234

14 Myszura Maciej MKS Dragon 72 75 80 227 2

15 Drozda Krystian MKS Dragon 57 78 85 220 1

16 Fituła Weronika MKS Dragon 62 72 70 204 1

17 Mirczuk Damian MKS Dragon 67 67 65 199 1 A 2

18 Majewski Mirosław MKS Dragon 62 69 65 196

19 Pietruszka Paweł MKS Dragon 60 69 66 195 1

20 Szustakiewicz Katarzyna MKS Dragon 81 66 30 177 1

21 Ufnal Andrzej Flinta 42 67 59 168 1

22 Jędra Adrian MKS Dragon 70 69 14 153 2

23 Bunicz Piotr B.S. SALWA 50 50 49 149

24 Niemczuk Kamil MKS Dragon 52 49 48 149

25 Wyszyński Wiesław KS "10" LOK 40 50 30 120

26 Radko Franciszek T.G. Sokół 10 38 21 69

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Mostowiec, s kl. P
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I  Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie

o Puchar Żołnierzy Wyklętych 2012

Protokół nr 4

Klasyfikacja łączna Ppn i Psp

msc Nazwisko Imię KLUB Ppn Psp S

1 Majewski Mirosław MKS Dragon 188 188 376

2 Wójcik Dariusz KS Snajper Lublin 180 186 366

3 Sulczyński Michał KS Snajper Lublin 178 180 358

4 Gałecki Tadeusz KS "10" LOK 176 180 356

5 Jezierski Seweryn MKS Dragon 177 173 350

6 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 172 174 346

7 Krzysiak Karol KS Snajper Lublin 178 162 340

8 Usar Eryk KS Snajper Lublin 169 163 332

9 Ufnal Andrzej Flinta 167 157 324

10 Zieliński Włodzimierz KS Snajper Lublin 152 171 323

11 Piotrowicz Jerzy KS Snajper Lublin 165 143 308

12 Pasierbik Mieczysław LKS UNIA Lublin 131 160 291

13 Kaczorowski Bartosz KS Snajper Lublin 146 137 283

14 Bunicz Piotr B.S. SALWA 115 152 267

15 Nakonieczny Andrzej KS Snajper Lublin 184 184

16 Witamborski Romuald PTS Spartakus 180 180

17 Misiarz Zbigniew LOK "10" Lublin 177 177

18 Mariusz Dudzisz KS Snajper Lublin 176 176

19 Ryszard Paluch LKS UNIA Lublin 176 176

20 Marek Bilski KS Snajper Lublin 174 174

21 Sobczuk Henryk KS Snajper Lublin 173 173

22 Ciekot Filip VIS Zamość 172 172

23 Sobieszczanski Maciej VIS Zamość 171 171

24 Skoczewski Piotr niezrzeszony 168 168

25 Materna Ryszard LKS UNIA Lublin 166 166

26 Wiesław Wyszyński KS "10" LOK 164 164

27 Kołodziejczyk Waldemar MKS Dragon 155 155

28 Pszeniczka Arkadiusz Świt Świdnik 155 155

29 Górski Mateusz AZS Politechnika 153 153

30 Rudzki Gabriel KS Snajper Lublin 153 153

31 Sławomir Szulawa KS Snajper Lublin 153 153

32 Lipczynski Piotr KS "10" LOK 144 144

33 Kochan Ryszard KS Snajper Lublin 142 142

34 Milanowski Janusz KS Snajper Lublin 137 137

35 Lech Tomasz LKS UNIA Lublin 132 132

36 Małek Jan LKS UNIA Lublin 91 91

37 Górski Wojciech ONR 70 70

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Mostowiec, s kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS,

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

w Lublinie przy ul. Gospodarczej 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 4 protokoły strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Grzegorz Gładyszewski s. kl. M Tadeusz Mostowiec, s. kl. P

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz

że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym.

      Obserwator LZSS

      Andrzej Abramowicz  s.kl. P

Lublin, 4 marca 2012 r.




